si vos in aliquo praesenseritis aggravari,

libere \obis liceat Sedem Aposlolicam

appellare. Si quis vero post appellatio-

nem ad nos legitime interposilam in vos

vel terras vestras excommunicationis aut

interdicti sententias promulgaverit, ipsas

decernimus non tenere.

Nulli ergo e<c, prolectionis, inhibitio-

nis et institutionis etc.

Datum Laleran., iv kal. maii.

Dat. die 28 aprilis 1199, pontif. anno n.

XX.

Nonnulla fratrum de Calatrava ìnstìtuta

et privilegia confirmantur (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Locum de Calatrava sub prote-
ctione recipit apostolica. — Institula eis a

fi) Ex Baluz., lib. 11, Epist. SI.
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Exerdium.

apostolica.

Cisterciensibus tradita confirmat. — De ve-

stibus. — De victu.— De ieiuniis. — Bona

omnia eis confirmat, quae omnia propriis

nominibus enumerantur. — Nonnulla con-

cedit privilegia.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, N.

maglstro, et fratribus Ordinis de Calatrava

tam praesentibus quam futuris secundum Or-

din. Cistercien. fratrum viventibus.

Quoties a nobis petitur eie. , usque ad

verbum annuimus, et fel. ree. Alexandri

et Gregorii praedecessorum nostrorum

Romanorum Pontificum vestigiis inhae-

locam de ca-
re tes prae fa tum locum de Calatrava, et

lattava sub prò- ' r
_ _

7

teciione recipit locum de Salvatemi, in quo ad servien-

dum Deo divino estis obsequio manci-

pati, sub beati Petri, et nostra protectione

suscipimus , et praesentis scripti pagina
intimità eie » communimus. In primis siquidem sta-

"adita confir- tuentes, ut institutio
,
quam abbas et

fralres Cistercien. vobis in eodem loco

morantibus, non ut familiaribus, sed ut

veris fratribus fecisse dicuntur, perpetuis

temporibus ibidem inviolabiliter obser-

vetur, videlicet, ut militaribus armis ac-

cincti contra Sarracenos prò tuitione

ebristiani populi fideliter dimicetis. Prae-

terea ea, quae de victu et vestitu vestro

praefati abbas, et fratres Cistercien., et

universum capitulum eiusdem ordinis a

vobis regulariter observanda sanxerunt,

vobis nihilominus confirmamus: videlicet

ut lineis in femorabilibus tantum vobis

liceat uli; vestes quoque moderatas, ho-

nestas et commodas secundum consilium

Morimunden. abbatis, et magistri vestri,

cum scapulari prò habitu religionis ha-

o« Tssubus. bebilis. Vestiti et cincti dormietis: et

in oratorio, dormitorio, refectorio et in

coquina silentium iugiter tenebitis. Ca-

vebitis autem ne in qualicumque veste,

aut superfluilatis argui, aut curiositatis